
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
26.06.2013 № 6(19)-6 МС  
 
О работе некоммерческих организаций  
АНО «Аструм-арт», РОО МСК «Меридиан»,  
РОО «Всестилевое боевое многоборье» за 2012 год  
 
 

В соответствии с решением муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве от 24.04.2013         
№ 4(17)-15МС «О предложениях в план работы муниципального Собрания         
на 2 квартал 2013 года», заслушав информацию руководителей некоммерческих 
организаций, ведущих работу в нежилых помещениях, находящихся в 
безвозмездном пользовании муниципалитета внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве,  

муниципальное Собрание решило:  
1. Принять информацию о работе некоммерческих организаций              

АНО «Аструм-арт», РОО МСК «Меридиан», РОО «Всестилевое боевое 
многоборье» за 2012 год к сведению.  

2. Активизировать работу по информированию жителей внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве о деятельности 
учреждений и наличии возможности бесплатного посещения секций / кружков (не 
менее 20% от занимающихся).  

3. Направить настоящее решение директорам некоммерческих организаций 
АНО «Аструм-арт», РОО МСК «Меридиан», РОО «Всестилевое боевое 
многоборье».  

4. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. 
Дорогомилово» и разместить на официальном сайте внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве 
www.dorogomilovo.info.  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово в 
городе Москве Н.В. Ткачука.  

 
 
Руководитель внутригородского  
муниципального образования  
Дорогомилово в городе Москве              Н.В. Ткачук 

 
 

http://www.dorogomilovo.info/�

